Gerardus Vilt et Oda eius soror filius' quondam Henrici Vrieze #de Os# cum tutore hereditarie vendiderunt Petro filio #naturali# quondam Rodolphi Rover de (dg: Vlacl) Vladeracken hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie purificationis ex quodam domistadio (dg: dicti quond) dicti Henrici Vrieze et ex quodam domistadio dicto domistadio adiacente (dg: sitis) #que duo domistadia sita sunt# in parochia de Os ad locum dictum aen den Hoevel inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Henrici Ghenen soen ex alio et ex (dg: attin) edificiis supra premissa 'exsistentibus promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XXX solidis dicte monete exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 159r 05 do 29-07-1400.

Johannes van Kilsdonc beloofde aan Reijnerus zvw Johannes van den Gheer en Henricus gnd Persijn 26½ mud hop, Bossche maat, binnen 15 dagen na Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1400) in Schijndel te leveren en in Den Bosch te bezorgen.

Johannes de Kilsdonc promisit super omnia Reijnero filio quondam Johannis van den Gheer et Henrico dicto Persijn seu eorum alteri XXVI et dimidium modios boni lupuli #measure de Busco# per quindenam post Remigii proxime futurum (dg: persolvendos et) in (dg: Sc) parochia de Scijnle (dg: tra) persolvendos et in Busco deliberandos. Testes datum supra.

BP 1182 p 159r 06 do 29-07-1400.

Mijchael zvw Willelmus van Overacker, Jordanus van Herende en Engbertus van der Strijpt verkochten aan Walterus van Griensvenne en Johannes Grieten soen alle turf in 1 bunder heide, in Schijndel, ter plaatse gnd aen die Wuest Heijde, tussen de gemeint enerzijds en Willelmus van den Dike anderzijds, om binnen 3 jaar na Vastenavond aanstaande (di 15-02-1401) uit te graven.

Solvit.

Mijchael filius quondam Willelmi de Overacker Jordanus de Herende Engbertus van der Strijpt (dg: ..) cespites dictos (dg: p) bleckelijc consistentes in uno bonario terre mercialis sito in parochia de Scijnle ad locum dictum aen die Wuest Heijde inter (dg: hereditatem) communitatem ex uno et inter hereditatem Willelmi van den Dike ex alio vendiderunt Waltero de Griensvenne et Johanni Grieten soen promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere tali condicione 'dicti emptores dictos cespites effodient communiter exponetur slaen infra tres (dg: j) annos a carnisprivio proxime futuro sine medio sequentes scilicet omnes cespites quos ipsi emptores infra dictos tres annos non effoderint quod exponetur geslaen (dg: hoc) illi (dg: cespite) cespites extunc spectant #ad# dictos venditores. Testes datum supra.